平成22年6月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成21年12月31日）

平成22年6月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成21年12月31日)

修正の理由

 自動車業界、産業工作機械、建設機械業界向け熱処理受注は若干回復が見られました。
 しかしながら、風力発電機用歯車の熱処理は、新規先からの受注を獲得したものの、主力先の受注は伸び悩みました。

 受注の減少に伴い当社は予想達成に向け原価低減の努力を行いましたが、営業利益につきましては当初の予想から減
少する見通しとなりました。また、経常利益、当期純利益につきましては、雇用調整助成金、保険解約益の計上等により当
初見込みより増加する見通しです。

 なお、通期（平成21年７月1日～平成22年６月30日）の業績見通しにつきましては、内外の市場環境変化を踏まえて現在
策定中であり、判明次第お知らせいたします。

(注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因に
より予想値と異なる場合があります。

以 上

平成22年2月5日
各 位

上場会社名 株式会社 オーネックス

代表者 代表取締役社長 大屋 和雄

（コード番号 5987）

問合せ先責任者 常務取締役管理本部本部長 土屋 清

（TEL 046-285-3664）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年8月17日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,200 30 10 5 0.29

今回発表予想(B) 2,109 21 36 36 2.12

増減額(B-A) △90 △8 26 31

増減率(%) △4.1 △27.2 260.7 639.9

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年6月期第2四半期）

3,556 428 412 208 11.90

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,000 20 5 0 0.00

今回発表予想(B) 1,900 7 25 29 1.69

増減額(B-A) △99 △12 20 29

増減率(%) △5.0 △62.7 400.5 ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年6月期第2四半期） 3,215 408 394 189 10.83